2.- De más de 4 mts. Hasta 6 mts de altura 10 umas 

3.- De más de 6 mts y hasta 8 mts de altura 12.5 umas 

*Poda severa de árboles 

4.- Por pieza _25 umas 

*Poda severa de árboles protegidos o en peligro de extinción 

5.- 200 umas 

Costo de UMA $113.14(ciento trece pesos con 14/100 M.N.) 

1.- Caja Universal de Predial y Catastro, ubicada en Ave 

Revolución N°1, Colonia Atlihuayan, Yautepec, Mor. C.P. 62370  

Tel:7353945090. 

2.-Tesorería Municipal, Calle No Reelección N° 61, Barrio de 

San Juan, Yautepec, Mor.